
PROGRAM
19.9.2020Pro golfisty

09.00  Akreditace hráčů
10.00  Zahájení golfového turnaje
16.00  Občerstvení- teplý bufet
18.30  Vyhlášení výsledků
19.00  Večerní program –

večeře formou rautu a vystoupení
Na Stojáka (Karel Hynek)

Pro doprovod a děti
10.00 Golfová Akademie 
12:00 Oběd
13.30 Puttovací soutěž
14.00-16.00 Možnost masáží 

Po celý den bude pro děti i doprovod připraven program dle počasí – např. výtvarný kroužek, 
malování na obličej a další aktivity pod vedením „au-pair“.
Na večer je pro děti připraven filmový maraton. 

Při potvrzení účasti prosíme o uvedení, zda přijedete s doprovodem a věk dětí. 



PROGRAM
20.9.2020

Pro golfisty
08:00  Snídaně
09.00  Akreditace hráčů
09.30  Zahájení golfového turnaje
15.00  Občerstvení- teplý bufet
15.30  Vyhlášení výsledků

Pro doprovod a děti
08.00 Snídaně
10.00 Golfová Akademie 
12:00 Oběd
13.30 Puttovací soutěž

Pro děti bude připraven výtvarný kroužek a další aktivity pod vedením „au-pair“.
Při potvrzení účasti prosíme o uvedení, zda přijedete s doprovodem a věk dětí. 


